

|                                                                                                                                         |  |                                                                                                                                                                                  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Základná škola M. R. Štefánika</b><br>Haličská cesta 1191/8, Lučenec                                                                 |  | <b>FAKTÚRA - Daňový doklad</b>                                                                                                                                                   |  |
| Došlo dňa: <b>11.08.2014</b>                                                                                                            |  | Faktúra číslo: <b>2014/037</b>                                                                                                                                                   |  |
| Dodávateľ: <b>ELIB s.r.o.</b><br><b>Ulica novohradská 493/40</b><br><b>984 01 Lučenec</b>                                               |  | Dátum vystavenia: <b>5.8.2014</b>                                                                                                                                                |  |
| IČO: <b>46 626 824</b><br>IČ DPH (DIČ): <b>SK2023488412</b>                                                                             |  | Dátum dodania: <b>5.8.2014</b>                                                                                                                                                   |  |
| Forma úhrady: <b>PP</b>                                                                                                                 |  | Splatnosť (počet dní): <b>7</b>                                                                                                                                                  |  |
| Variabilný symbol: <b>2014/037</b>                                                                                                      |  | Dátum splatnosti: <b>12.8.2014</b>                                                                                                                                               |  |
| Konštantný symbol: <b>308</b>                                                                                                           |  |                                                                                                                                                                                  |  |
| Banky a čísla účtov pre realizáciu PP<br>ČSOB, a.s.<br>číslo účtu: <b>4015953048/7500</b><br>IBAN: <b>SK79 7500 0000 0040 1595 3048</b> |  | Odberateľ: <b>Základná škola</b><br><b>M.R.Štefánika</b><br><b>Haličská cesta 1191/8,</b><br><b>Lučenec,</b><br>IČO: <b>35991593</b><br>IČ DPH (DIČ) <b>2021507455</b><br>Banka: |  |
| Spoločnosť je zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, odiel: Sro, vložka č.: 22023/S                                |  |                                                                                                                                                                                  |  |

Faktúrujeme Vám: za vykonané elektroinštalačné práce, prevedené v kancelárskych priestoroch ( zborovňa )  
 škole M.R.Štefánika v dohodnutej cene.

| Rozpis jednotlivých položiek               | m.j. | množstvo | jednotková cena (€) | spolu (€) |
|--------------------------------------------|------|----------|---------------------|-----------|
| kábel CYKY 3Jx2,5                          | bm   | 60       | 0,98                | 58,80     |
| CYKY 5Jx2,5                                | bm   | 25       | 1,45                | 36,25     |
| CYKY 3Jx1,5                                | bm   | 20       | 0,67                | 13,40     |
| CYSY 2x0,75 SCY                            | bm   | 40       | 0,54                | 21,60     |
| rozdávzač 36 modul.                        | ks   | 1        | 29,49               | 29,49     |
| hlavný vypínač 40A                         | ks   | 1        | 10,98               | 10,98     |
| chránič 1p/B16A                            | ks   | 10       | 30,48               | 304,80    |
| istič 1p/B16A                              | ks   | 1        | 3,31                | 3,31      |
| istič 1p/B10A                              | ks   | 3        | 3,16                | 9,48      |
| istič 1p/B6A                               | ks   | 1        | 3,05                | 3,05      |
| zvodíč prepätia B+C                        | ks   | 1        | 135,00              | 135,00    |
| prepoj. Lišta3fazová                       | ks   | 2        | 7,00                | 14,00     |
| pom. Materiál pre rozvávzač                | ks   | 1        | 53,50               | 53,50     |
| krabica KO 110 do kart.                    | ks   | 1        | 3,05                | 3,05      |
| krabica KU 68 do sadr. Kart.               | ks   | 10       | 0,69                | 6,90      |
| lišta 24x22                                | bm   | 10       | 0,48                | 4,80      |
| zásuvka dvoj 230V                          | ks   | 1        | 2,84                | 2,84      |
| krabica lištová                            | ks   | 1        | 0,31                | 0,31      |
| zásuvka RJ11 béžová                        | ks   | 1        | 7,44                | 7,44      |
| video telefon emos sada LR 03M             | ks   | 1        | 215,00              | 215,00    |
| lišta 100x40                               | ks   | 1        | 2,63                | 2,63      |
| spínač č.5 tango-spodok                    | ks   | 1        | 4,24                | 4,24      |
| spínač tango kryt                          | ks   | 1        | 1,39                | 1,39      |
| rámček tango jednotka                      | ks   | 1        | 0,69                | 0,69      |
| zásuvka s prepätovov ochr.                 | ks   | 3        | 30,65               | 91,95     |
| zasuvka vytočená                           | ks   | 5        | 5,35                | 26,75     |
| zásuvka tango komplet                      | ks   | 4        | 4,75                | 19,00     |
| svorka wago                                | ks   | 1        | 10,80               | 10,80     |
| svietidlo delux 2x36W AL mriežka na povrch | ks   | 2        | 28,00               | 56,00     |
| žiarivka 36W/865                           | ks   | 6        | 1,38                | 8,28      |
| pom. Materiál, doprava                     | ks   | 1        | 82,88               | 82,88     |
| montáž                                     | ks   | 1        | 405,00              | 405,00    |